DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES DA VEGETAÇÃO
EPÍFITA VASCULAR NA ARBORIZAÇÃO VIÁRIA DO BAIRRO UVARANAS, PONTA
GROSSA-PR de autoria de FELIPE GABRIEL LOPES MENDES, foi publicado nos Anais do
XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93922

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93922